
Tour de Velence-tó 2018

BIANCHI ORSZÁGÚTI MARATON HT130

EREDMÉNYEK

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
NŐI ABSZOLÚT

1. 1672 Varga Tímea Master 3:24:31
2. 1699 Benczés Krisztina Master 3:25:24
3. 1575 Balogh Annamária Felnőtt 3:49:33
4. 1680 Ducza Valéria Master 4:03:19
5. 1648 Szabóné Szeibert Krisztina Senior 4:37:34
6. 1674 Cs. Kiss Ágnes Senior 4:52:59
7. 1685 Nagy Zsuzsanna Master 5:09:11
8. 1452 Kónyáné Dézsi Marianna Senior 5:17:32

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI ABSZOLÚT

1. 1574 Vas Balázs U23 3:01:40
2. 1434 Tomka János U23 3:01:47
3. 1457 Wermeser Zsombor U23 3:02:12
4. 1421 BALÁS ATTILA Senior 3:02:38
5. 1637 Balogh Lajos Senior 3:02:38
6. 1425 Mészáros Zoltán Felnőtt 3:02:40
7. 1464 Pályi Csaba Felnőtt 3:02:52
8. 1469 Peter Maursky Felnőtt 3:05:30
9. 1453 Szilágyi Tamás Felnőtt 3:06:14

10. 1468 Nagy Tomás Felnőtt 3:07:23
11. 1611 HARTMANN JÓZSEF Felnőtt 3:09:07
12. 1433 András Vince U23 3:09:08
13. 1671 Petró Károly Felnőtt 3:09:08
14. 1429 Lengyel Zoltán Felnőtt 3:09:11
15. 1677 Bokor Attila Felnőtt 3:09:11
16. 1612 Csomor Zoltán Felnőtt 3:09:17
17. 1673 Molnár Tamás Master 3:09:19
18. 1427 Salamon László Felnőtt 3:09:21
19. 1405 Szalai Gábor Master 3:11:29
20. 1590 Majzik Achilles Master 3:11:29
21. 1588 Darányi Máté Felnőtt 3:11:36
22. 1455 SZÉL GÁBOR Felnőtt 3:13:14
23. 1428 Révész István Master 3:16:49
24. 1587 Darányi Bence U23 3:16:50
25. 1442 Bíró Zoltán Master 3:16:50
26. 1609 FÜREDI LÁSZLÓ Master 3:16:50
27. 1579 Máté tamás Master 3:16:50
28. 1619 Balázs Tibor Senior 3:16:50
29. 1440 Nyikus Norbert Felnőtt 3:16:51
30. 1472 Csetneky Viktor Felnőtt 3:16:51
31. 1441 Kandzsarov Péter Master 3:16:51
32. 1615 Tornyai Miklós Master 3:16:51
33. 1423 Stodulka Péter Master 3:16:51
34. 1624 Csikós Gábor Master 3:16:51
35. 1640 Kreisz zsolt Master 3:16:51
36. 1688 Hegymegi istván Senior 3:16:51
37. 1682 Fejős Szabolcs Felnőtt 3:16:52
38. 1586 Pázsitka Péter Felnőtt 3:16:52
39. 1419 KAUKER ATTILA Felnőtt 3:16:52
40. 1650 Varga Elemér0 Master 3:16:52
41. 1424 Szaniszló Attila Master 3:16:52
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42. 1411 Soltész Balázs Master 3:16:52
43. 1604 Bende péter Master 3:16:52
44. 1638 dr. Balsai Tamás Senior 3:16:52
45. 1470 Ottovay Istvan Felnőtt 3:16:53
46. 1694 Bognár András Master 3:16:53
47. 1583 Kele János Master 3:16:54
48. 1400 Ladócsy Barna Felnőtt 3:16:55
49. 1676 Debreczeni János Master 3:16:55
50. 1578 Kiss Dániel Felnőtt 3:17:01
51. 1690 Bodola Péter Felnőtt 3:17:07
52. 1698 Balogh Tamás Senior 3:17:15
53. 1573 Szekeres Péter Master 3:17:17
54. 1577 Lipkovics Bence U23 3:17:23
55. 1693 Angyalfőldi Richard Master 3:18:14
56. 1407 Hrenkó Norbert U23 3:19:39
57. 1462 Szarka Dávid Felnőtt 3:24:21
58. 1404 Szajdán Zsolt Master 3:24:28
59. 1669 Csepi László Master 3:24:29
60. 1435 Kispál Csaba Senior 3:24:29
61. 1614 Denk Róbert Felnőtt 3:24:30
62. 1443 Hepp János Felnőtt 3:24:31
63. 1651 Szalai Zoltán Master 3:24:31
64. 1584 Kiss Zoltán Master 3:24:34
65. 1401 Szalánczy Csaba Master 3:24:34
66. 1436 Bauer Attila Senior 3:24:34
67. 1446 Zsille Péter Master 3:24:58
68. 1422 szabó györgy Master 3:25:22
69. 1666 Udvardy Péter Felnőtt 3:25:24
70. 1585 Károly János Felnőtt 3:26:46
71. 1635 Jani Sándor Felnőtt 3:26:53
72. 1461 Schulhoff Simon Felnőtt 3:26:53
73. 1646 Szücs Ferenc Master 3:28:48
74. 1420 Dévényi Pál Felnőtt 3:35:56
75. 1616 Papp Tivadar Master 3:36:00
76. 1644 Szirmai Ádám Felnőtt 3:36:01
77. 1623 Bíró Gábor Senior 3:36:01
78. 1607 Hegyi Peter Master 3:36:02
79. 1447 Alin Chisiu Master 3:36:02
80. 1602 Miklós Tibor Senior 3:36:02
81. 1655 Diószegi Attila Master 3:36:03
82. 1406 Szinger Krisztián Master 3:36:05
83. 1641 Petes Miklós Master 3:36:06
84. 1692 Beniczki Dávid Felnőtt 3:36:14
85. 1636 Somoghy Attila Master 3:36:20
86. 1618 Béda László Master 3:39:43
87. 1691 Kiss Balázs Master 3:39:45
88. 1622 Koncz Gábor Master 3:39:45
89. 1413 Füzesi Ferenc Master 3:39:46
90. 1591 Bakó Zoltán Felnőtt 3:43:22
91. 1678 Papp Ferenc Master 3:43:22
92. 1617 Genzler Csaba Master 3:43:23
93. 1643 Kurpé László Master 3:43:30
94. 1642 Török Bence Felnőtt 3:43:55
95. 1628 Jonathan Moss Felnőtt 3:45:58
96. 1437 SREDLACSEK ZSOLT Felnőtt 3:46:25
97. 1458 Olgyay János Felnőtt 3:49:24
98. 1438 Novák Csaba Master 3:49:24
99. 1426 Dr Fehér Miklós Senior 3:49:24
100. 1645 gelencsér ferenc Senior 3:49:24
101. 1599 Schmaus Vilmos Master 3:49:25
102. 1695 Horváth Viktor Master 3:49:25
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103. 1444 Sólyom Károly Senior 3:49:28
104. 1627 Nagy Péter Master 3:49:34
105. 1684 Nagy László Felnőtt 3:49:38
106. 1621 Pajor Sándor Master 3:55:43
107. 1633 Kató Árpád Master 3:55:43
108. 1639 Mátrai Ádám Master 3:55:50
109. 1657 Bujtár Róbert Felnőtt 3:56:10
110. 1626 Pálfalvi László Senior 3:56:57
111. 1679 Koltai Tamás Master 3:59:25
112. 1572 Radics Péter Master 3:59:26
113. 1610 Bánhidi Kornél Master 3:59:26
114. 1414 Kiss Tibor Master 4:00:38
115. 1661 Duzmath Pál Master 4:00:38
116. 1689 Gudella Antal Senior 4:00:56
117. 1656 Katona József Master 4:03:18
118. 1630 Kővári Dávid Felnőtt 4:06:10
119. 1670 Lábas Zoltán Master 4:09:09
120. 1649 Kosztelnik Miklós Master 4:09:17
121. 1589 Láng Richárd Master 4:11:18
122. 1448 Bazula György Master 4:13:07
123. 1451 Babits Attila Senior 4:13:22
124. 1445 Zubornyák Attila Master 4:13:57
125. 1594 Pető Gyula Master 4:14:37
126. 1408 Újfalussy Balázs Senior 4:14:38
127. 1412 Papp Gergely Master 4:14:39
128. 1415 Wolf Péter Felnőtt 4:14:58
129. 1459 Mesterházy András Felnőtt 4:21:26
130. 1581 Gobert Arne Senior 4:21:52
131. 1697 Mészáros János Senior 4:21:52
132. 1664 Dauner Kristóf Felnőtt 4:24:03
133. 1465 Nagy József Master 4:24:04
134. 1598 TOLDI SÁNDOR Senior 4:25:51
135. 1430 Sharif Felnőtt 4:27:03
136. 1634 Szabó Zsolt Master 4:31:44
137. 1410 GURÁCZ BÉLA Felnőtt 4:35:15
138. 1466 Kelemen-Loboda Dorián Felnőtt 4:36:39
139. 1439 Madács Imre Senior 4:36:39
140. 1647 Szabó Zoltán Master 4:37:34
141. 1409 Bertók Attila Master 4:44:00
142. 1603 Szabó Imre Senior 4:46:22
143. 1467 Juhász Gábor Felnőtt 4:49:56
144. 1471 Bánlaki Zsolt Master 4:52:25
145. 1432 Császár Attila Master 4:52:53
146. 1667 Hegyi László Senior 4:52:59
147. 1608 Bosnyák Gábor Felnőtt 4:53:00
148. 1631 FEHÉR LAJOS GÁBOR Senior 5:04:14
149. 1403 Horváth László Master 5:09:13
150. 1431 Turák Olivér Felnőtt 5:10:38
151. 1449 Pancza Ákos Master 5:14:19
152. 1665 Szathmári Zoltán Master 5:17:32
153. 1696 Jáger Zoltán Master 5:30:45

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI U23

1 1574 Vas Balázs U23 3:01:40
2 1434 Tomka János U23 3:01:47
3 1457 Wermeser Zsombor U23 3:02:12
4 1433 András Vince U23 3:09:08
5 1587 Darányi Bence U23 3:16:50
6 1577 Lipkovics Bence U23 3:17:23
7 1407 Hrenkó Norbert U23 3:19:39
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HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
NŐI FELNŐTT

1 1575 Balogh Annamária Felnőtt 3:49:33

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI FELNŐTT

1 1425 Mészáros Zoltán Felnőtt 3:02:40
2 1464 Pályi Csaba Felnőtt 3:02:52
3 1469 Peter Maursky Felnőtt 3:05:30
4 1453 Szilágyi Tamás Felnőtt 3:06:14
5 1468 Nagy Tomás Felnőtt 3:07:23
6 1611 HARTMANN JÓZSEF Felnőtt 3:09:07
7 1671 Petró Károly Felnőtt 3:09:08
8 1429 Lengyel Zoltán Felnőtt 3:09:11
9 1677 Bokor Attila Felnőtt 3:09:11

10 1612 Csomor Zoltán Felnőtt 3:09:17
11 1427 Salamon László Felnőtt 3:09:21
12 1588 Darányi Máté Felnőtt 3:11:36
13 1455 SZÉL GÁBOR Felnőtt 3:13:14
14 1440 Nyikus Norbert Felnőtt 3:16:51
15 1472 Csetneky Viktor Felnőtt 3:16:51
16 1682 Fejős Szabolcs Felnőtt 3:16:52
17 1586 Pázsitka Péter Felnőtt 3:16:52
18 1419 KAUKER ATTILA Felnőtt 3:16:52
19 1470 Ottovay Istvan Felnőtt 3:16:53
20 1400 Ladócsy Barna Felnőtt 3:16:55
21 1578 Kiss Dániel Felnőtt 3:17:01
22 1690 Bodola Péter Felnőtt 3:17:07
23 1462 Szarka Dávid Felnőtt 3:24:21
24 1614 Denk Róbert Felnőtt 3:24:30
25 1443 Hepp János Felnőtt 3:24:31
26 1666 Udvardy Péter Felnőtt 3:25:24
27 1585 Károly János Felnőtt 3:26:46
28 1635 Jani Sándor Felnőtt 3:26:53
29 1461 Schulhoff Simon Felnőtt 3:26:53
30 1420 Dévényi Pál Felnőtt 3:35:56
31 1644 Szirmai Ádám Felnőtt 3:36:01
32 1692 Beniczki Dávid Felnőtt 3:36:14
33 1591 Bakó Zoltán Felnőtt 3:43:22
34 1642 Török Bence Felnőtt 3:43:55
35 1628 Jonathan Moss Felnőtt 3:45:58
36 1437 SREDLACSEK ZSOLT Felnőtt 3:46:25
37 1458 Olgyay János Felnőtt 3:49:24
38 1684 Nagy László Felnőtt 3:49:38
39 1657 Bujtár Róbert Felnőtt 3:56:10
40 1630 Kővári Dávid Felnőtt 4:06:10
41 1415 Wolf Péter Felnőtt 4:14:58
42 1459 Mesterházy András Felnőtt 4:21:26
43 1664 Dauner Kristóf Felnőtt 4:24:03
44 1430 Sharif Felnőtt 4:27:03
45 1410 GURÁCZ BÉLA Felnőtt 4:35:15
46 1466 Kelemen-Loboda Dorián Felnőtt 4:36:39
47 1467 Juhász Gábor Felnőtt 4:49:56
48 1608 Bosnyák Gábor Felnőtt 4:53:00
49 1431 Turák Olivér Felnőtt 5:10:38

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
NŐI MASTER

1 1672 Varga Tímea Master 3:24:31
2 1699 Benczés Krisztina Master 3:25:24
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3 1680 Ducza Valéria Master 4:03:19
4 1685 Nagy Zsuzsanna Master 5:09:11

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI MASTER

1 1673 Molnár Tamás Master 3:09:19
2 1405 Szalai Gábor Master 3:11:29
3 1590 Majzik Achilles Master 3:11:29
4 1428 Révész István Master 3:16:49
5 1442 Bíró Zoltán Master 3:16:50
6 1609 FÜREDI LÁSZLÓ Master 3:16:50
7 1579 Máté tamás Master 3:16:50
8 1441 Kandzsarov Péter Master 3:16:51
9 1615 Tornyai Miklós Master 3:16:51

10 1423 Stodulka Péter Master 3:16:51
11 1624 Csikós Gábor Master 3:16:51
12 1640 Kreisz zsolt Master 3:16:51
13 1650 Varga Elemér0 Master 3:16:52
14 1424 Szaniszló Attila Master 3:16:52
15 1411 Soltész Balázs Master 3:16:52
16 1604 Bende péter Master 3:16:52
17 1694 Bognár András Master 3:16:53
18 1583 Kele János Master 3:16:54
19 1676 Debreczeni János Master 3:16:55
20 1573 Szekeres Péter Master 3:17:17
21 1693 Angyalfőldi Richard Master 3:18:14
22 1404 Szajdán Zsolt Master 3:24:28
23 1669 Csepi László Master 3:24:29
24 1651 Szalai Zoltán Master 3:24:31
25 1584 Kiss Zoltán Master 3:24:34
26 1401 Szalánczy Csaba Master 3:24:34
27 1446 Zsille Péter Master 3:24:58
28 1422 szabó györgy Master 3:25:22
29 1646 Szücs Ferenc Master 3:28:48
30 1616 Papp Tivadar Master 3:36:00
31 1607 Hegyi Peter Master 3:36:02
32 1447 Alin Chisiu Master 3:36:02
33 1655 Diószegi Attila Master 3:36:03
34 1406 Szinger Krisztián Master 3:36:05
35 1641 Petes Miklós Master 3:36:06
36 1636 Somoghy Attila Master 3:36:20
37 1618 Béda László Master 3:39:43
38 1691 Kiss Balázs Master 3:39:45
39 1622 Koncz Gábor Master 3:39:45
40 1413 Füzesi Ferenc Master 3:39:46
41 1678 Papp Ferenc Master 3:43:22
42 1617 Genzler Csaba Master 3:43:23
43 1643 Kurpé László Master 3:43:30
44 1438 Novák Csaba Master 3:49:24
45 1599 Schmaus Vilmos Master 3:49:25
46 1695 Horváth Viktor Master 3:49:25
47 1627 Nagy Péter Master 3:49:34
48 1621 Pajor Sándor Master 3:55:43
49 1633 Kató Árpád Master 3:55:43
50 1639 Mátrai Ádám Master 3:55:50
51 1679 Koltai Tamás Master 3:59:25
52 1572 Radics Péter Master 3:59:26
53 1610 Bánhidi Kornél Master 3:59:26
54 1414 Kiss Tibor Master 4:00:38
55 1661 Duzmath Pál Master 4:00:38
56 1656 Katona József Master 4:03:18
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57 1670 Lábas Zoltán Master 4:09:09
58 1649 Kosztelnik Miklós Master 4:09:17
59 1589 Láng Richárd Master 4:11:18
60 1448 Bazula György Master 4:13:07
61 1445 Zubornyák Attila Master 4:13:57
62 1594 Pető Gyula Master 4:14:37
63 1412 Papp Gergely Master 4:14:39
64 1465 Nagy József Master 4:24:04
65 1634 Szabó Zsolt Master 4:31:44
66 1647 Szabó Zoltán Master 4:37:34
67 1409 Bertók Attila Master 4:44:00
68 1471 Bánlaki Zsolt Master 4:52:25
69 1432 Császár Attila Master 4:52:53
70 1403 Horváth László Master 5:09:13
71 1449 Pancza Ákos Master 5:14:19
72 1665 Szathmári Zoltán Master 5:17:32
73 1696 Jáger Zoltán Master 5:30:45

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
NŐI SENIOR

1 1648 Szabóné Szeibert Krisztina Senior 4:37:34
2 1674 Cs. Kiss Ágnes Senior 4:52:59
3 1452 Kónyáné Dézsi Marianna Senior 5:17:32

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI SENIOR

1 1421 BALÁS ATTILA Senior 3:02:38
2 1637 Balogh Lajos Senior 3:02:38
3 1619 Balázs Tibor Senior 3:16:50
4 1688 Hegymegi istván Senior 3:16:51
5 1638 dr. Balsai Tamás Senior 3:16:52
6 1698 Balogh Tamás Senior 3:17:15
7 1435 Kispál Csaba Senior 3:24:29
8 1436 Bauer Attila Senior 3:24:34
9 1623 Bíró Gábor Senior 3:36:01

10 1602 Miklós Tibor Senior 3:36:02
11 1426 Dr Fehér Miklós Senior 3:49:24
12 1645 gelencsér ferenc Senior 3:49:24
13 1444 Sólyom Károly Senior 3:49:28
14 1626 Pálfalvi László Senior 3:56:57
15 1689 Gudella Antal Senior 4:00:56
16 1451 Babits Attila Senior 4:13:22
17 1408 Újfalussy Balázs Senior 4:14:38
18 1581 Gobert Arne Senior 4:21:52
19 1697 Mészáros János Senior 4:21:52
20 1598 TOLDI SÁNDOR Senior 4:25:51
21 1439 Madács Imre Senior 4:36:39
22 1603 Szabó Imre Senior 4:46:22
23 1667 Hegyi László Senior 4:52:59
24 1631 FEHÉR LAJOS GÁBOR Senior 5:04:14
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